
 
 
 

Medlemsbetingelser    
Medlemskortet leveres tilbake når man slutter, ellers faktureres 250kr. Blir man medlem igjen ved senere 
anledning får man medlemskort gratis! 
 
1. Personlig medlemskap med personlig treningskort 
Medlemskapet er personlig. Medlemmets personlige treningskort fungerer også som adgangskort/nøkkelkort. Når senteret er ubemannet har medlemmet adgang til 
senteret ved å trekke medlemskortet sitt ved inngangsdøren. Medlemmet har ikke under noen omstendigheter tillatelse til å slippe andre inn på senteret. Dette 
medfører et tileggsgebyr på kr 3.000,- 

2. Ved tapt medlemskort/nøkkelkort 
Ved mistet medlemskort skal medlemmet snarest gi beskjed til Nr1Fitness slik at kortet blir sperret. Hvis Nr1Fitness lider noen former for økonomisk tap (tyveri, 
hærverk osv) pga medlemmets mistete treningskort før kortet er registrert mistet, kan medlemmet bli stått til erstatningsmessig ansvar. Nytt kort registreres og 
kjøpes i resepsjonen.   

3. Medlemsplikter og utestengning 
Medlemmer skal ved ankomst til Nr1Fitness foreta adgangskontroll ved innlesning av medlemskort. Medlemmet plikter å følge de anvisninger og regler som 
treningssenteret gir. Ved overtredelse som anses som vesentlig mislighold av avtalen kan treningssenteret etter forutgående skriftlig varsel bringe avtalen til 
opphør uten plikt til å foreta refusjon av innbetalt medlemsavgift. 

4. Trening på eget ansvar 
Det er enighet om at trening skjer på eget ansvar. Nr1Fitness anbefaler at trening utenfor bemanningsperioden skjer i følge med andre. Undertegnede er ansvarlig 
for at han/hun er fysisk og psykisk skikket til å nyte godt av de ytelser som tilbys. Treningssenteret fraskriver seg all ansvar for tap og skader på person eller 
gjenstander som oppstår under eller som følge av undertegnedes opphold i treningssenteret, herunder tap og skader på klær og personlige eiendeler med mindre 
senteret har opptrådt uaktsomt. Foreldre er ansvarlige for medbrakte barm. 

5. Betalingsvilkår ved avtalegiro 
Innmeldingsavgift og medlemskortet betales ved påmelding (hvis ikke annet er avtalt med administrasjonen), deretter blir avtalt månedlige beløp trukket månedlig 
forskuddsvis fra konto, uavhengig av treningshyppighet. Vaktgebyr trekkes hver 6 mnd, også på avtaler som er ferdig med avtaletiden. Ved inngåelse av 
treningsavtale der betaling skjer ved avtalegiro gjelder en bindingstid for treningsavtalen. Deretter gjelder en oppsigelsesfrist for treningsavtalen på l måned regnet 
fra første månedsskifte. Oppsigelse skal skje skriftlig. Prisene kan kun endres etter bindingstidens utløp og medlemmet vil da automatisk gå over på tidspunktets 
gjeldende pris. Avtalegirofullmakten til bank kan når som helst tilbakekalles av medlemmet, uten at dette påvirker medlemmets betalingsforpliktelse. 
Treningsavtalen forutsetter imidlertid egen skriftlig oppsigelse. Blir fullmakten trukket tilbake før minimumstiden på 12 mnd. er utløpt, kan treningssenteret ved 
faktura kreve inn hele det gjenværende kontraktsbeløp.  

6. Betalingsterminer 
Innbetalingen av avdrag skjer forskuddsvis ca mellom den 20-25 hver mnd. Utelatelse av fremmøte fritar ikke undertegnede fra å overholde betalingsterminene. 
Medlemmet får ikke trene når betalingsratene ikke er «a`jour». 

7. Midlertidig avbrudd av medlemskap 
Avtale om avbrudd må gjøres skriftlig på forhånd, og grunnen må kunne dokumenteres. Bruddet må være på minimum l mnd. Godkjente grunner er sykdom, 
barsel-permisjon, studier/arbeid utenbys. Avbruddsperioden legges til på slutten av medlemskapet som skal være minimum 12 betalende måneder. Midlertidig 
avbrudd kan ikke brukes i forbindelse med ferie. 

8. Oppsigelse av kontrakt ved særskilte forhold  
Dersom medlemmet må avbryte treningen på grunn av ulykke, kroniske sykdommer, flytting eller lignende uforutsette forhold, betales det bare for den benyttede 
treningsperioden. Medlemmet må kunne dokumentere forholdet. Ved flytting gjelder minimumsavstand på 15 km fra Åsane bydel. Ønsker kunden å opphøre 
treningsavtalen pga skade/sykdom må lege fylle ut skjema for å bekrefte at kunden er treningsufør. Skjema fås av Nr1Fitness 

9. Overdragelse av medlemskap 
Medlemskapet er personlig og kan ikke overdras til annen person, uten godkjenning av administrasjonen. Ved overdragelse av medlemskapet vil det nye 
medlemmet bli belastet med et nytt administrasjonsgebyr.  

10. Endring av ytelser 
Treningssenteret har rett til å sesongendre timeplan, åpningstider og redusere eller holde stengt på offentlige fridager og helligdager.  

11. Treningssenteret kan overdra denne kontrakt med alle rettigheter til tredjemann.          


